
0,50 m2

Oprava zídky a ohradní zdi před kostelem sv. Michaela
Archanděla, na parcele č.2613 v k.ú. Horní Dvořiště

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. Stanislav Hronek

FORMÁT:

DATUM:

INVESTOR:

VÝKRES:

AKCE:

ZAKÁZKA Č.:

Obec Horní Dvořiště, č. p. 26, 38293 Horní Dvořiště
IČO: 00245887

MĚŘÍTKO: VÝKRES Č.:

STUPEŇ
PROJEKTU:

projekt pro výběr
zhotovitele

Zdeněk Frk ,DiS. projektant pozemních staveb

VYPRACOVAL A KRESLIL: ZDENĚK FRK, DIS.

082023

05/2024

S

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 2 340

70
0

10
0

10
0

1 
50

0

40
0

2 
40

0

44 340

55
0

90
0

1 450

1 400

2 3403 000

ROZSAH PŘEDMĚTNÝCH OPRAV - ZÍDKA SO_01

75
0

10
0

10
0

1 
50

0

45
0

40
0

2 
45

0

9 000 10 174 690

72
8

20
0

55
0

50
0

9 000

70
0

20
0

±0,000

-0,950

+-0,00 = hřeben zhlaví zídky

-0,900

-0,500

±0,000

-0,900

±0,000

-0,950 -0,940

±0,000

-0,928

±0,000

A
A

POHLED SEVERNÍ (LÍCOVÁ STRANA)POHLED SEVERNÍ (LÍCOVÁ STRANA)

B
B

25,44 m2

p1

p2

p3

stávající zhlaví- zatřený beton

odvodňovací trubka
ø 50mm (skrytá ve spáře
mezi kameny) nad UT

- nopovaná folie

- drenážní potrubí DN80 ve spádu
+ obsyp štěrkem + geotextilie

odvětrávací komínek drenáže

- drenážní potrubí DN80 ve spádu

odvodňovací trubka
ø 50mm (skrytá ve spáře
mezi kameny) nad UT

odvodňovací trubka
ø 50mm (skrytá ve spáře
mezi kameny) nad UT

stávající vodovod

spád 1% spád 1%

p1

p2

p2p2p2

p1p3p3p1p3p1

- ponechané základové zdivo
- před prováděním nového zdiva povrch očistit

- nové ŽB zhlaví ve spádu

p2
p1

p3

p1

p3

p1

p3

p2
p2

UT=-0,500

UT=-0,900UT=-0,930UT=-0,950

UT=-0,500 Výkop provádět s maximální opatrností - nepoškodit kořenový systém stromu !!

5x A4

SO_01 PŮDORYS, ŘEZ A-A´, B-B´ A POHLED -
návrh 31:50

UT

lampa VO 57-125zelený pás

UT

UT

UT

- PŮVODNÍ ZEMINA, ROSTLÝ TERÉN

- NOVÝ ŠTĚRKOVÝ OBSYP DRENÁŽE + GEOTEXTILIE + NOPOVÁ FOLIE NA RUB ZÍDKY

- STÁVAJÍCÍ KAMENNÉ ZDIVO ZÍDKY SPÁROVANÉ, OPRACOVANÝ KÁMEN NA HLINĚNOU MALTU,
- STÁVAJÍCÍ SPÁROVÁNÍ ODSTRANIT
+ NOVĚ VYSPÁROVAT ČISTĚ VÁPENNOU MALTOU S PUCOLÁNEM (NAPŘ. CEMIX 2758)
(LÍCOVÁ STRANA PLOCHA 25,44 m2 , RUBOVÁ STRANA PLOCHA 9,23 m2)

LEGENDA MATERIÁLŮ

- STÁVAJÍCÍ ZHLAVÍ ZÍDKY, ZATŘENÝ BETON
- LOKÁLNĚ VYSPARVIT BETONOVOU MAZANINOU A POVRCH ZAHALDIT

POZNÁMKY

- STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ NA ZHLAVÍ ZÍDKY, SOUSTAVA SLOUPKŮ S KOVANOU PLOTOVOU VÝPLNÍ
VÝPLŇ JE TVOŘENA DVOJICÍ VODORORVNÝCH PŘÍČLÍ A SVISLOU TYČOVOU VÝPLNÍ, ČTVERCOVÉHO PRŮŘEZU
JEDNOTLIVÉ TYČE JSOU OPATŘENY ZDOBNÝMI HROTY
+ NOVĚ ROZEBRAT, OPÍSKOVAT, ZÁKLADNÍ NÁSTŘIK 2K EPOXIDOVÉ NÁTĚROVÉ HMOTY, TL. 80 UM +
NOVĚ KRYCÍ NÁTĚR NÁTĚROVOU HMOTOU - KOVÁŘSKÁ ČERŇ, TL. 60 UM

- NOVÉ SPÁROVANÉ KAMENNÉ ZDIVO ZÍDKY, POUŽÍT STÁVAJÍCÍ OPRACOVANÝ KÁMEN
  NOVĚ VYZDÍT NA ČISTĚ VÁPENNOU MALTU (BEZ CEMENTU) S PUCOLÁNEM
  NAPŘ. CEMIX 2758 VÁPENNÁ MALTA PRO ZDĚNÍ A SPÁROVÁNÍ

- ROZSAH REOZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍ ZÍDKY, VČETNĚ VYBOURÁNÍ ZHLAVÍ
  (POUZE NADZEMNÍ ČÁST)

- NOVÉ ŽEL.BETONOVÉ ZHLAVÍ S VÝZTUŽÍ, VE SPÁDU, POVRCH ZATŘENÝ,
BETON C20/25, TOTOŽNÉ ROZMĚRY S PONECHANÝM ZHLAVÍM !

PŮDORYS

ŘEZ A-A´

- PONECHANÉ ZDIVO OČISTIT + NOVĚ Z LÍCOVÉ STRANY (PO CELÉ VÝŠCE A DÉLCE) VYSPÁROVAT ČISTĚ
  VÁPENNOU MALTOU S PUCOLÁNEM

- LOKÁLNĚ NESOUDRŽNÉ KAMENY BUDOU VYJMUTY A NOVĚ DOZDĚNY NA ČISTĚ VÁPENNOU MALTOU S PUCOLÁNEM

- STÁVAJÍCÍ ZHLAVÍ ZÍDKY, ZATŘENÝ BETON - LOKÁLNĚ VYSPARVIT BETONOVOU MAZANINOU A POVRCH ZAHALDIT

ŘEZ B-B´

PŮDORYS

zelený pás

Při provádění obkopání terénu v místě rubové strany zídky, bude postupováno s maximální
opatrností tak, aby nedošlo k poškození kořenového systému stávajícího sousedního stromu !
Tento výkop bude v místě kořenů prováděn ručně !

6,72 m2


	3. SO_01 Půdorys, řez 1-1´a pohled - návrh

